様式第1号（第4条関係）

年	月	日
福智町長　様
住所
事業者名
代表者名　　　　　　　 印

福智町原油価格高騰対策運送事業者等支援事業補助金交付申請書兼請求書

　福智町原油価格高騰対策運送事業者等支援事業実施要綱第4条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

1. 交付対象車両
	車両種別
	1台あたり交付額
（a）
	台数
（b）
	交付申請額
（a）×（b）

	旅客自動車運送事業車両
（タクシー車両10人以下）
	15,000円
	台
	円

	旅客自動車運送事業車両
（バス車両11人以上）
	25,000円
	台
	円

	軽貨物・貨物等輸送普通車両
	15,000円
	台
	円

	貨物自動車運送事業車両
（大型貨物・中型貨物）
	25,000円
	台
	円

	自動車運転代行業車両
	15,000円
	台
	円

	一般廃棄物等収集車両
	25,000円
	台
	円

2. 交付申請額　　　　　　　　　　　　円

3. 宣誓事項
　　私は、本申請に関して次のとおり誓約します。
· この申請に関し、すべての申請要件を満たしています。もし、虚偽が判明した場合は交付決定の取消しや補助金の返還等に応じます。また、この取消し等により当方が不利益を被ることとなった場合も、異議は一切申し立てません。
· 福智町から報告、立会検査等の求めがあった場合は、これに応じます。
· [bookmark: _GoBack]事業の継続に努めます。
· 町税の納税情報を確認することに同意します。
· 業種に係る営業に必要な許可等をすべて有しています。

4. 振込先
	振込先口座名（ゆうちょ銀行以外）

	金融機関名
	銀　　行
農　　協
金　　庫
信用組合
	本店（所）
支店
支所

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	振込先口座名（ゆうちょ銀行の場合）

	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義人